令和４年５月 9 日

生徒・保護者の皆様

 開進第二中学校 PTA 会長

住岡 伸一

タオル販売について

新緑が輝く季節となりました。会員の皆様におかれましては、日頃より PTA 活動にご理解とご協力を

いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本校 PTA では 2018 年度より、運動会の季節に開二中オリジナルタオルを販売し、多くの方々

よりご好評をいただいております。今年度もクラスカラー４色、その他 1 色、合計 5 色を作成・販売

いたします。運動会や日頃の学校生活、部活動においてご活用いただけますと幸いです。

 販売の収益は周年行事積立金に充当しています。未来の開二中のためにも、是非ご協力よろしくお願い

いたします。

※運動会の予定に関しましては学校からのお知らせをご確認ください。

≪デザイン≫

★今回のデザインは生徒からの公募により選出されました、2 年 B 組大神田 宏輝さんの作品です★

≪カラー≫

  ①黄（A 組カラー）、②青（B 組カラー）、③赤（C 組カラー）、④緑（D 組カラー）、⑤白（その他）

≪価 格≫

  1 枚 １，０００円

≪購入方法≫

  下記申込書にご記入の上、代金と一緒に封筒（各自ご準備ください）へ入れて５月 17 日（火）に

  担任の先生まで提出してください。

運動会当日の販売は予定しておりません。完全受注販売となりますので、この機会にお申込ください。

【本件に関するお問い合わせ】 kaishin2.pta@gmail.com

以上

PTA 役員 行               提出日 ５月１7 日（火）

             タオル申込書

カラー 枚数 計

     枚                  円

     枚                  円

     枚                  円

合計     枚               円

         釣り銭のないようにお願いします

(キリトリ)

領収書

        様

タオル代として

      円領収しました

  令和４年  月  日

開進第二中学校 PTA

会計 辻・原口
  年  組   生徒名